РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Кутейниковского сельского поселения четвертого созыва
П Р О Т О К О Л   № 3
заседания Собрания депутатов
	28 ноября 2016 года

Председательствовал: Глава Кутейниковского сельского поселения Будченко А.Н.
Присутствовали:

Депутаты:
1. Дудниченко Татьяна Ивановна.
2. Коршунова Наталья Алексеевна;

3. Костин Сергей Владимирович;

4. Лапочкин Юрий Александрович;

5. Кириленко Алексей Алексеевич;

6. Маркин Сергей Еремеевич;

7. Будченко Николай Николаевич;

8. Поляченко Виктор Иванович.
Приглашенные: начальник сектора экономики и финансов Администрации сельского поселения Жмурко Е.В.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.О проекте решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 25.12.2015г. № 100 «О бюджете Кутейниковского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2016 год».

2. О проекте решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 27.09.2013 № 29 «Об установлении земельного налога».

3. О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в реестр муниципального имущества объектов недвижимости Кутейниковского сельского поселения.
4. «Об утверждении структуры Администрации Кутейниковского сельского поселения»

5. Разное.

1. СЛУШАЛИ: начальника сектора экономики и финансов Администрации сельского поселения о проекте решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 25.12.2015г. № 100 «О бюджете Кутейниковского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2016 год».

РЕШИЛИ: принять решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 25.12.2015г. № 100 «О бюджете Кутейниковского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2016 год».
«ЗА» проголосовало – 8 (восемь) человек,

«ПРОТИВ» проголосовало – НЕТ,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» проголосовало – НЕТ.

2. СЛУШАЛИ: начальника сектора экономики и финансов Администрации сельского поселения о проекте решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 27.09.2013 № 29 «Об установлении земельного налога».

РЕШИЛИ: принять решение  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 27.09.2013 № 29 «Об установлении земельного налога».

«ЗА» проголосовало – 8 (восемь) человек,

«ПРОТИВ» проголосовало – НЕТ,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» проголосовало – НЕТ.

3. СЛУШАЛИ: начальника сектора экономики и финансов Администрации сельского поселения о проекте решения «О внесении изменений и дополнений в реестр муниципального имущества объектов недвижимости Кутейниковского сельского поселения».

РЕШИЛИ: принять решение  «О внесении изменений и дополнений в реестр муниципального имущества объектов недвижимости Кутейниковского сельского поселения».

«ЗА» проголосовало – 8 (восемь) человек,

«ПРОТИВ» проголосовало – НЕТ,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» проголосовало – НЕТ.

4. СЛУШАЛИ: Главу Кутейниковского сельского поселения «Об утверждении структуры Администрации Кутейниковского сельского поселения».

РЕШИЛИ: принять решение  «Об утверждении структуры Администрации Кутейниковского сельского поселения».

«ЗА» проголосовало – 8 (восемь) человек,

«ПРОТИВ» проголосовало – НЕТ,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» проголосовало – НЕТ.

5.  РАЗНОЕ.
СЛУШАЛИ: Главу Кутейниковского сельского поселения о мероприятиях по борьбе с сорной растительностью, наведению санитарного порядка, противопожарных мероприятиях, повышения собираемости имущественных налогов.
РЕШИЛИ: принять к сведению информацию и проводить разъяснительную работу среди населения.

Замечаний по ведению собрания не было.

	Глава Кутейниковского сельского поселения

	А.Н. Будченко

28 ноября 2016 г.